РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« МЕРКУЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕРКУЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ проект
х. Меркуловский
О внесении изменений в постановление

Администрации Меркуловского сельского поселения
от 29.11.2018 г. № 96 « Об утверждении

муниципальной программы
Меркуловского сельского поселения
 «Социальная поддержка граждан»»
В соответствии с Постановлением Администрации Меркуловского сельского поселения от 24.01.2018 № 1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Меркуловского сельского поселения» и в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования муниципальной программы Меркуловского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Внести  в муниципальную программу Меркуловского сельского поселения  «Социальная поддержка граждан» следующие изменения:

1.1 Приложение 1 «Расходы бюджета Меркуловского сельского поселения
на реализацию муниципальной программы Меркуловского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» к муниципальной программе Меркуловского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» изложить в следующей редакции:

“Приложение № 1к муниципальной программе

Меркуловского сельского поселения
 «Социальная поддержка граждан»

Расходы бюджета Меркуловского сельского поселения
на реализацию муниципальной программы Меркуловского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный

исполнитель,

соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс.руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа

	«Социальная поддержка граждан»
	всего, в том числе:
	951
	1001
	X
	X
	254,0
	270,0
	270,0
	270,0
	270,0
	270,0
	270,0

	Администрация

Меркуловского сельского поселения, всего
	951
	1001
	X
	X
	254,0
	270,0
	270,0
	270,0
	270,0
	270,0
	270,0

	Подпрограмма 1
	«Социальная поддержка отдельных категорий

граждан»
	всего по подпрограмме 1,

в том числе:
	951
	1001
	0112501
	X
	254,0
	270,0
	270,0
	270,0
	270,0
	270,0
	270,0

	Администрация

Меркуловского сельского поселения, всего
	951
	1001
	0112501
	X
	254,0
	270,0
	270,0
	270,0
	270,0
	270,0
	270,0

	Основное мероприятие 1.1
	выплата муниципальной пенсии за выслугу лет
	Администрация

Меркуловского сельского поселения, всего
	951
	1001
	0112501
	321
	254,0
	270,0
	270,0
	270,0
	270,0
	270,0
	270,0

2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов (И.С.Рыльщикову).

4. Настоящее постановление вступает в силу с  момента обнародования в информационном бюллетене.
Глава Администрации Меркуловского

сельского поселения
                                               Е.А.Мутилина
3